1 Заявление об оказании данного вида материальной помощи оформляется по форме Приложения № 1.3 к«Положению о материальной помощи и других формах социальной поддержки членов Профсоюза Первичнойпрофсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО)»

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БАНКА ВТБ
(ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО) МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2025 г. г. Москва № 4-2
О предоставлении материальной помощи наоздоровление детей членов Профсоюза в периодлетней оздоровительной кампании 2025 года
Комитет первичной профсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Оказывать единовременную материальную помощь членам Профсоюза,приобретающим путевки в детские оздоровительные лагеря (ДОЛ) Московской городскойорганизации Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ:

– в ДОЛ в Московской области - 10 000 руб.
– в ДОЛ на Черноморском побережье России - 15 000 руб.

Право на получение данного вида материальной помощи возникает один раз в летнийпериод 2025 г., при стаже пребывания в Профсоюзе не менее 6 месяцев.
2. Материальную помощь оказывать на основании личного заявления поустановленной форме1 с приложением следующих документов:

– копия свидетельства о рождении ребенка;
– договор с организацией, продавшей путевку в ДОЛ;
– обратный талон к путевке;
– копия платежного документа, подтверждающего оплату путевки лично членомПрофсоюза.

3. Выплаты материальной помощи производить из средств бюджета Комитетапервичной профсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО) в пределах утвержденной сметыдоходов и расходов на 2025 год.
4. Пункт 6.4.2 «Положения о материальной помощи и других формах социальнойподдержки членов Профсоюза Первичной профсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО)»,утвержденного постановлением от 26.06.2024 № 9-1, считать утратившим силу.

Председатель О.Н. Цветкова